
お取引先 各位 

 

 

当社経営体制について 

 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2⽉29⽇開催の株主総会ならびに 4月 1日開催の取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、この新陣営をもちまして、社業発展に精励致す所存でございます。 

何卒、倍旧のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

 

 令和 6年 4月吉⽇ 

 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

代表取締役 社長執行役員 山 本  健 

 

 

記 

 

 

 代表取締役 社長執行役員             山 本   健 

 取締役 常務執行役員               岩 田 征 弘 

 取締役（非常勤）                 山 下   滋 

 取締役（非常勤）                 大 島 武 人 

 上席執行役員                   小 林 正 幸（新任） 

 執行役員                     門 倉 弘 明 

 

 

以 上 


